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KLUB-INFO JANUAR 2025 
 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 

Fra klubben skal lyde…… 

 

 
En opfordring til alle 
Gå venligst ind i golfbox og tjek om jeres hjemmeadresse og e-mail er korrekt. I burde selv kunne rette, hvis 
der er fejl. Får I problemer, så send venligst de korrekte informationer til post@albertslundgolfklub.dk 
 
Kalendermøde 
Vi afholder kalendermøde den 15. januar i klubhuset, hvor alle klubber i klubben er indbudt, til at komme 

med deres plan for 2025. 

Bestyrelsesmøde 
Torsdag den 16. januar afholdes der bestyrelsesmøde i klubhuset kl. 14.00. 
 
Kontorets åbningstider 
Kontoret får nye åbningstider i den kommende sæson, men mere om det på hjemmesiden og ved opslag i 

klubhuset, når tiderne er godkendt af bestyrelsen. 

Generalforsamling 
Sæt kryds i kalenderen den 25. februar hvor der afholdes generalforsamlingen for 2025. 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk
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Mus på Vesterled 
Jo koldere det bliver jo større er risikoen for at mus m.m. søger indendørs i bagrum-
mene, og de kan finde på at gå i baggen. Så husk at fjerne alt fra dine lommer i bag-
gen, som kunne lugte som eller være spiseligt.  
Der er taget forbehold for at holde standen af mus nede, men desværre er der ingen 
garantier. 
 
På drivingrangen kan du risikere, at boldautomaten er tom på grund af, der ikke kan samles bolde op. Når 

det sker, er det efter silvan-metoden ”gør-det-selv”. Du skal selv hente de bolde på rangen, som du slår ud. 

Banen er ikke lukket, men som vejrudsigten ser ud i den kommende tid med varsel om frost, så ligner det 
mest af alt – spil på vinterbanen. Under alle omstændigheder, husk der skal bruges måtte over hele banen 
med mindre, du bruger putteren, eller teer din bold op på tee-stedet. 
 

  

 

 

 

 

 
 

NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 

 
 

Regionsgolf - Seneste frist for tilmeldingen er den 5. januar 2025 

Har du lyst til at spille regionsgolf?   
Hvis man deltager i Regionsgolf, spiller man på et hold bestående at 4 herrer og 2 damer. Der spilles hulspil, 
og man møder 2-3 klubber både ude og hjemme. 
Det koster ikke noget at deltage, men det forventes, at man bliver og spiser sammen med holdet og mod-
standerne efter kampen, og det er for egen regning! 
Turneringsudvalget vil gerne have en fornemmelse af, hvor stor interessen for regionsgolf er blandt med-
lemmerne, så vi kan tilmelde et passende antal hold. 
Det er tit en udfordring at planlægge vores hjemmekampe, så igen i år vil vi forsøge at lægge nogle af kam-
pene lørdag eller søndag eftermiddag, hvor der ofte er god plads på banen. 
For at give så mange medlemmer som muligt mulighed for at spille regionsgolf, vil vi danne hold på 5-7 her-
rer og 2-3 damer, som deler kampene imellem sig! 
Du kan tilmelde dig til regionsgolf via Golfbox. Gå til ’Klubturneringer’ og skift til 2025. 
Hvis du ikke ønsker at være tilknyttet et fast hold, men gerne vil være reserve, hvis vi mangler en spiller til 
en kamp, kan du skrive det som kommentar i tilmeldingen.  
 
Seneste frist for tilmeldingen er den 5. januar 2025 
I løbet af marts måned bliver alle, som har tilmeldt sig, indkaldt til et møde.  
Holdene sætter sig sammen og fordeler kampene imellem sig.  
Datoen bliver offentliggjort på klubbens hjemmeside og i Klub-Info. 
 

Godt nytår fra Turneringsudvalget 

https://www.golfexperten.dk/butikker
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

Kære alle golfere  

Dameklubben ønsker jer alle et rigtigt godt og lykkebringende nytår.  

Tak for mange dejlige runder golf i 2024, og vi glæder os til 2025  
hvor vi mødes igen til hyggelig golf og samvær. 
 
Kærlig hilsen Dameklubben     
 

GÅTUR 

I flere år har vi, nogle golfdamer, valgt at gå tur hver onsdag fra kl. 10:00 i stedet for at spille golf. 
Gåturssæsonen er fra den 1. november til den 31.marts, så vi er allerede igang.  
Det kunne være hyggeligt, hvis der mødte flere op. Vi går rundt i vores område, særligt Vestskoven, og tu-
ren varer ca. 1- 1 1/2 time. Man skal ikke tilmelde sig, blot møde op kl. 10 i Klubhuset. 
Håber vi ses.  
 
Til slut vil jeg ønske alle et godt nytår. 
 
Med venlig hilsen  
Dot Bertram, Mobil nummer: 24617336. 

 

 

 

 

 

 

 

 

NYT FRA HERREKLUBBEN 

Glædelig ”bagjul” og rigtig godt nytår til alle medlemmer. 

Vi glæder os til en ny og spændende sæson, hvor vi håber at se mange nye medlemmer i herreklubben. 

I næste KLUB-INFO vil vi kunne oplyse, hvornår vi afvikler den første tællende herrematch og generalfor-

samling. 

De bedste nytårshilsner 
Herreklubben 

http://www.visitcarlsberg.dk/
https://tandlaegen.dk/taastrup/taastrup-hovedgade/
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KUNSTUDSTILLING 

Jeg er glad for at kunne præsentere en ny kunstner, som vil udstille i golfklubben fra den 17. januar 2025. 

Kunstneren hedder Karin Russel, er lokal og er kendt i Al-
bertslund og omegn som en meget anerkendt kunstner. 

Albertslund Kunstforening havde denne omtale i deres ka-
talog:  

”Karin Russell er en alsidig kunstner, som elsker at eksperi-
mentere med form, farver og materialer. Hun laver malerier 
i olie, akryl og tusch, samt billeder, hvor de tre teknikker ar-
bejder sammen i en dynamisk helhed. Farverne giver føde til 
motivet.  

For Karin Russell er det vigtigt, at billedet indeholder alvor 
og humor, så det bliver en fabulerende anskuelse over livet. 
Processen er en livskilde, hvor der er bevægelse i farverne 
og harmoni i motivet.  

Martin Johansen, professor, dr.phil., Københavns Universi-
tet, Psykologisk laboratorium."  

Læs og se mere på dette link: 
 
 
 Billedet er i privat eje. 

 
 

 
 
 
 
Venlig hilsen 
Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk Telefon: 4364 2577 

 
 
 
 

https://albkunst.dk/uf/20000_29999/27366/f1835c169a69b94721221539d56d7d50.pdf
mailto:post@albertslundgolfklub.dk
https://www.sallies.dk/

